公募型指名競争入札参加申込書兼誓約書

令和    年　　月　　日

　　　ライクキッズ株式会社
　　　代表取締役　岡本　泰彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和   年   月   日付で公募のありました「（仮称）にじいろ保育園うめきた新築工事」
に係る公募型指名競争入札に参加する資格について審査されたく、必要書類等を添えて
申請します。

　　　１　資格確認調書
　　　２　監理技術者・主任技術者等配置予定調書
　　　３　建設業許可証明書
　　　４　経営事項審査結果通知書
　　　５　法人登記簿謄本（登記がされてない場合は誓約書）
　　　６　印鑑証明書
　　　７　使用印鑑届
　　　８　委任状（必要な場合）
　　　９　大阪市入札参加登録が確認できるもの

また、下記の誓約事項について誓約します。なお、当該誓約事項に反することが判明した場合は、この申請及び入札を無効とされ、入札参加停止等の措置を受けたとしても異議はありません。

　　　　誓約事項

(1) 入札公告に記載された当該案件の入札参加資格を全て満たしていること。
(2) 添付書類の内容について事実と相違ないこと。
(3) 落札者となった場合は、現場代理人及び技術者を適正に配置すること。

2